

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		<div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</div> <div>ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ VÝJEZDŮ ZE STAVENIŠTĚ KOMPLETNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ PO DOBU VÝSTAVBY VČETNĚ PŘECHODNÉHO SVISLÉHO I VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, ZÁBRAN A OPLOCENÍ A POD (DODÁVKA, MONTÁŽ, PRONÁJEM, KONTROLA, ÚDRŽBA, PŘEMÍSTOVÁNÍ, PŘEDZNAČOVÁNÍ, DEMONTÁŽ) SOUČÁSTÍ POLOŽKY JE I ZAJIŠTĚNÍ TRVALÉ SJÍZDNOSTI BĚHEM CELÉ STAVBY NEJMÉNĚ V JEDNOM JÍZDNÍM PRUHU VČ PŘÍPADNÝCH PROVIZORNÍCH DOSYPÁVEK KRAJNIC A JEJICH NÁSLEDNÉHO ODSTRANĚNÍ VČETNĚ DOKUMENTACE POTŘEBNÉ PRO STANOVENÍ PŘECHODNÉHO ZNAČENÍ, EVENT. ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, VČETNĚ NEZBYTNÉ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI K ZAJIŠTĚNÍ POTŘEBNÝCH POVOLENÍ, VČETNĚ SPRÁVNÍCH POPLATKŮ PŘEDPOKLAD POČTU ZNAČEK DLE PŘÍLOHY E - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY</div> <div>SOUČÁSTÍ FAKTURACE V RÁMCÍ TĚTO POLOŽKY BUDE PODROBNÝ ROZPIS POUŽITÝCH ZNAČEK A ZAŘÍZENÍ</div> <div>POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNOSTI NA ZÁKLADĚ TDI 1=1,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div>	KPL	1,00		
2	02730		<div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</div> <div>Dodatečná ochrana stávajících inženýrských sítí při zemních prací na staveništi, např. v místě křížení IS se staveništní komunikací 1=1,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div>	KPL	1,00		
3	02821		<div>PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU</div> <div>Podrobný záchranný archeologický průzkum v případě potřeby. Položka bude čerpána na základě skutečnosti a se souhlasem TDS a objednatele. Provizorní cena - 5,0 mil. Kč. 1=1,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02821	B	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Archeologický dohled při provádění skrývek. Provizorní cena. 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
5	02910	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetické vytýčení 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,00		
6	02910	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Ověření polohy stávajících sítí technické infrastruktury, vč. jejich vytýčení a poplatků správcům těchto sítí za součinnost 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,00		
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HM	1,00		
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY, OBSAH A ROZSAH DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1=1,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Pasportizace přístupových komunikací a nemovitostí v zájmovém území celé akce před zahájením a po dokončení prací, dopravního značení, vybavení komunikace - odvodnění příkopu, vodní tok, přilehlé pozemky, nemovitosti a objekty inženýrských sítí (v zájmovém prostoru).</p> <p>Projednání pasportizace provedené před zahájením prací s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správcí komunikací a s ohledem na místní podmínky i s dotčenými obcemi, předání potvrzené pasportizace majetkovým správcem příslušné komunikace Objednateli.</p> <p>Následně pasportizace po dokončení akce s projednáním a prokázáním stavů konstrukcí, objektů a pozemků před a po akci, která bude potvrzená majetkovým správcem příslušné komunikace a předána Objednateli.</p> <p>Celkem pasportizace včetně kompletní dokumentace v tištěné podobě a předání na CD.</p> <p>Viz ZTKP Kapitola 1, čl. 1.9.5.2</p> <p>1=1,00 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>				
10	02960		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR</p> <p>GEOTECHNICKÝ DOZOR pro stanovení mocnosti skrývek:</p> <p>1=1,00 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem</p>	KPL	1,00		
11	02991		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE</p> <p>Informačních tabule</p> <p>Sada sestavená z 2 ks velkoplošných tabulí s popisem stavby, investora, dodavatele atd. dle ZTKP Kapitola 1, čl. 1.8.3</p> <p>2=2,00 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti	KUS	2,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti							
12	03510	R	STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ NA ZEMNÍ PRÁCE	HOD	90,00		
Otočné kolové či pásové rypadlo s širokou rovnou lžicí bez ozubeného bříty tzv. "svahovka". Pouze pro vykonávání drobných prací na pokyn archeologa. Využití i více strojů současně dle požadavků archeologa množství předpokládané, čerpání položky jen se souhlasem investora 90=90,00 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na stavební vybavení zhotovitele							
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV**Objekt:** SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně**Rozpočet:** SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt:

SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně

Rozpočet:

SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	14,44		
			poplatek za uložení pařezů na skládce, předpoklad pařezy do 30 cm - 0,09 m3/ks, do 50 cm - 0,25 m3/ks, do 90 cm - 0,81 m3/ks, 48*0,09+34*0,25+2*0,81=14,44 [A]				
			Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	2 205,00		
			odvoz k dalšímu zpracování, větve se likvidují štěpkováním, dřevní hmotu (kmeny a štěpku z větví) odkoupí zhotovitel , odvoz v ceně zhotovitele 2205=2 205,00 [A]				
			Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny				
			Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm				
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost				
			spálení na hromadách nebo štěpkování				
3	11211		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	KUS	34,00		
			Odstranění stromů , doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, s povinným odkupem dřevní hmoty zhotovitelem				
			dřevo tvrdé odhad množství dřevní hmoty 0,49m3/ks cca 16,65 m3				
			34=34,00 [A]				
			Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:				
			- poražení stromu a osekání větví				
			- spálení větví na hromadách nebo štěpkování				
			- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace				
4	11212		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	2,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně
Rozpočet: SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Odstranění stromů , doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, s povinným odkupem dřevní hmoty zhotovitelem dřevo tvrdé odhad množství dřevní hmoty 1m3/ks cca 2 m3 2=2,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</p>				
5	11214		<p>KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M Odstranění stromů , doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, s povinným odkupem dřevní hmoty zhotovitelem dřevo tvrdé odhad množství dřevní hmoty 0,15m3/ks cca 7,2 m3 48=48,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</p>	KUS	48,00		
6	11221		<p>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M Odstranění pařezů, doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, odvoz a uložení na skládce Práce se musí provádět za dhledu archeologa 48+34=82,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. Položka zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech.</p>	KUS	82,00		
7	11222		<p>ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M</p>	KUS	2,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt:

SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně

Rozpočet:

SO 810.1 Příprava území – kácení zeleně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění pařezů, doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, odvoz a uložení na skládce Práce se musí provádět za dhledu archeologa 2=2,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. Položka zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech.				
1		Zemní práce					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV**Objekt:** SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice**Rozpočet:** SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt:

SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Rozpočet:

SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11020		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH	M2	74 977,00		
			Jedná se o odstranění zbytků zemědělské výroby na zemědělských pozemcích, organických zbytků a malých staveb jako boudy, krmelce a ohrady u ostatních ploch. Zbytky budou odvezeny na předem určenou skládku (vč. uložení a poplatku za skládku), čerpání položky jen se souhlasem investora 74977=74 977,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby s výjimkou sejmutí ornice a podorničních vrstev				
2	11110		ODSTRANĚNÍ TRAVIN	M2	74 977,00		
			posekání trávy a zbytků zemědělských plodin, orba na ploše celoplošné skrývky 74977=74 977,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění travin bez ohledu na způsob provedení přemístění travin s uložením na hromady				
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	180,00		
			čerpání vody z výkopů archeologických prací, v případě potřeby, množství předpokládáno, čerpání položky jen se souhlasem investora 180 =180,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	18 491,75		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice
Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem			
			zhotovitel stavby musí postupovat dle pokynů archeologů, strhávání po vrstvách např. 10cm, použití lžice s břitem							
			-0,11 až 0,10	Oblast 1 - plošná skrývka	0,30	0,00	0,30	0,00	0,00	
			0,10 až 0,16	Oblast 2 - neskrývá se	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,16 až 0,44	Oblast 3 - plošná skrývka	0,25	0,00	0,25	13398,00	3349,50	0,00
			0,44 až 0,52	Oblast 4 - plošná skrývka	0,30	0,20	0,50	3414,00	1024,20	682,80
			0,52 až 0,58	Oblast 5 - plošná skrývka	0,20	0,00	0,20	3913,00	782,60	0,00
			0,58 až 0,86	Oblast 6 - plošná skrývka	0,30	0,10	0,40	14003,00	4200,90	1400,30
			0,86 až 1,00	Oblast 7 - plošná skrývka	0,15	0,00	0,15	4802,00	720,30	0,00
			1,00 až 1,17	Oblast 8 - plošná skrývka	0,20	0,00	0,20	11018,00	2203,60	0,00
			1,17 až 1,48	Oblast 9 - plošná skrývka	0,15	0,00	0,15	15165,00	2274,75	0,00
			1,48 až 1,70	Oblast 10 - plošná skrývka	0,20	0,00	0,20	9264,00	1852,80	0,00
			16408,65+2083,1=18 491,75 [A]							
			Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny							
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
6	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	3 557,10					
			Naložení a odvoz ornice třídy ochrany I. a II. na zemědělské plochy ZEAS Podorlicko z mezideponie							
			3557,1=3 557,10 [A]							
			Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny							
			Technická specifikace: položka zahrnuje:							
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem							
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené							
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření							
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění							
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.							
			- příplatek za lepivost							
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)							
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)							
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody							
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů							
			- vytahování a nošení výkopku							
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>položka nezahrnuje:</div> <div>- práce spojené s otvirkou zemníku</div>				
7	12573	c	<div>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</div> <div>natěžení a dovoz zeminy vykopané při provádění archeologického výzkumu na mezideponii</div> <div>Provádění výkopů je vykázano v položce 03510 SO 000 Vedlejší a ostatní náklady</div> <div>množství předpokládané, čerpání položky jen se souhlasem investora</div> <div>480=480,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div>	M3	480,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice
Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
8	12573	d	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz zeminy pro zpětný zásyp jam po arch. výzkumu, dle pol. 17411 množství předpokládané, čerpání položky jen se souhlasem investora 480=480,00 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku	M3	480,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice
Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	12573	a	<div>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</div> <div>Natěžení a dovoz ornice a podorníčí z mezideponie 18491,75-3557,1=14 934,65 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)položka nezahrnuje:<ul style="list-style-type: none">- práce spojené s otvirkou zemníku</div>	M3	14 934,65		
10	17120	b	<div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>uložení na depinii MAS Podorlicko 3557,1=3 557,10 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</div>	M3	3 557,10		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice
Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 18491,75-3557,1=14 934,65 [A] ornice k vrácení 3557,1=3 557,10 [B] ornice k odvozu na rekultivace Celkem: A+B=18 491,75 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	18 491,75		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice
Rozpočet: SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	17411		<div>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</div> <div>zásyp jam po arch. výzkumu, množství předpokládané, čerpání položky jen se souhlasem investora</div> <div>480=480,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>	M3	480,00		
12	18230		<div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ</div> <div>14934,65=14 934,65 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</div> <div>rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</div>	M3	14 934,65		
13	18481		<div>OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM</div> <div>29*(0,5+0,5+0,5+0,5)*1,5=87,00 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div>	M2	87,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt:

SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Rozpočet:

SO 810.2 Příprava území - skrývka ornice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
14	18710		OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE , čerpání položky jen se souhlasem investora 14934,65=14 934,65 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny	M3	14 934,65		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.				
1		Zemní práce					

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV

Objekt: SO 810.4 Dočasné odchytové a bezodchytové bariéry

Rozpočet: SO 810.4 Dočasné odchytové a bezodchytové bariéry

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D20-036-23 I/14 Solnice, obchvat – zemní práce pro ZAV
Objekt: SO 810.4 Dočasné odchytové a bezodchytové bariéry
Rozpočet: SO 810.4 Dočasné odchytové a bezodchytové bariéry

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91900-1	R	Dočasná bariera - instalace l=1,00 [A] Instalace bariéry : zatlučení kolíků, připevnění folie, usazení odchytových nádob v navrhovaných úsecích (dle mapových podkladů), přihrnutí folie, zarovnání terénu Cenová soustava: -	KPL	1,00		
2	91900-2	R	Dočasná bariera - demontáž l=1,00 [A] Deinstalace bariéry: vytažení kolíků, odstranění odchytových nádob, sbalení folie, ekologická likvidace folie, ruční zarovnání terénu Cenová soustava: -	KPL	1,00		
3	91900-3	R	Obsluha odchytových barier 6=6,00 [A] Údržba bariéry: oprava bariéry poškozené povětrnostními podmínkami, zvěří, stavebními mechanizmy, vandalismem, úpravy a přesuny bariéry dle požadavků stavby, aj. Vybírání nádob a transfer zvířat v době sezony: ve dne Zpracování průběžných zpráv a závěrečné zprávy: vedení a zpracování statistik, roční souhrnná zpráva s roční statistikou, fotodokumentací, projednání s OOP Cenová soustava: -	KPL/měs.	6,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: